关于组织机关干部职工参加学校国庆70周年升国旗仪式暨集中观看庆祝大会实况的通  知
机关各党支部：
为热烈庆祝新中国成立70周年，进一步引导机关干部职工自觉践行社会主义核心价值观，弘扬爱国主义精神，激发机关干部职工的爱国热情，根据学校《关于印发<“我和我的祖国”群众性主题宣传教育活动实施方案>的通知》精神，经机关党委研究，决定组织机关干部职工参加学校国庆70周年升国旗仪式暨集中观看庆祝大会实况。现将有关事项通知如下：
1、 升国旗仪式
1.时间：10月1日上午8：00时;
2.人员：机关干部职工100人;
3.地点：学校惟义楼前广场;
4.要求：每个支部应安排党员人数一半的人员（如果是单数，则加一人）参加升国旗仪式，原则上支部书记必须参加，并负责人数的清点和升旗秩序的维护。参加升旗人员须着装整齐，统一佩戴党徽，在升旗仪式正式开始前5分钟集合完毕。
二、集中观看庆祝大会实况
1.时间：10月1日上午9：00时；
2.人员：全体机关干部职工；
3.地点：校办公楼一楼报告厅；
4.要求：集中观看国庆70周年大会实况原则上为全体机关干部职工，有事不能参加的，请履行请假手续;须统一佩戴校徽。

机关党委
2019年9月29日

[bookmark: _GoBack]